
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 
 
 
 

NOTIFICACIÓ D'ACORD 
 
Acord d'aprovació de diversos estudis propis 
de la Universitat Miguel Hernández.   
 
 
Vistes les propostes dels cursos presentades 
pels directors dels estudis propis; 
 
Vist l'informe favorable del vicerector adjunt 
d'Estudis; 
 
Vista la Normativa reguladora d'estudis propis 
de la Universitat Miguel Hernández d'Elx, 
aprovada en el Consell de Govern, en la sessió 
de 8 de novembre de 2006 (modificada en la 
sessió de 14 de març de 2007 i en la sessió de 5 
de novembre de 2008); 
 
I vista la proposta que formula la vicerectora 
d'Estudis de la Universitat; el Consell de 
Govern, reunit en la sessió de 27 de juny de 
2018, ACORDA: 
 
PRIMER: Aprovar la realització dels següents 
estudis propis de la Universitat Miguel 
Hernández d'Elx, esmentats a continuació, en 
els quals es garanteix el compliment de la 
Normativa reguladora dels estudis propis de 
la Universitat Miguel Hernández d'Elx, així 
com elevar les taxes de matrícula al Consell 
Social per a l’aprovació definitiva. 

NOTIFICACIÓN DE ACUERDO 
 
Acuerdo de aprobación de diversos estudios 
propios de la Universidad Miguel 
Hernández.   

 
Vistas las propuestas de los cursos presentadas 
por los directores de los estudios propios; 

 
Visto el informe favorable del vicerrector 
adjunto de Estudios; 

 
Vista la Normativa Reguladora de Estudios 
Propios de la Universidad Miguel Hernández 
de Elche, aprobada en Consejo de Gobierno, en 
sesión de 8 de noviembre de 2006 (modificada 
en sesión de 14 de marzo de 2007 y en sesión 
de 5 de noviembre de 2008); 

 
Y vista la propuesta que formula la 
vicerrectora de Estudios de la Universidad; el 
Consejo de Gobierno, reunido en sesión de 
27 de junio de 2018, ACUERDA: 

 
PRIMERO: Aprobar la realización de los 
siguientes estudios propios de la Universidad 
Miguel Hernández de Elche, relacionados a 
continuación, en los que se garantiza el 
cumplimiento de la Normativa Reguladora de 
los Estudios Propios de la Universidad Miguel 
Hernández de Elche, así como elevar las tasas 
de matrícula al Consejo Social para su 
aprobación definitiva. 

 

mailto:secretaria.general@umh.es


  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 

ESTUDIS PROPIS NOUS 
 

Tipus de matrícula 
 

-Expert universitari en Turisme Esportiu i Organització 
d’Esdeveniments (1) 

Ordinària (modalitat 
presencial): 2.500 € 

Ordinària (modalitat en 
línia): 1.800 € 

-Màster en Noves Tecnologies per a la Rehabilitació Neural i 
Motora (2) 

Ordinària: 2.200 € 
Alumni: 1.800 € 

 
 

ESTUDIOS PROPIOS NUEVOS 
 

Tipos de matrícula 
 

-Experto universitario en Turismo Deportivo y Organización 
de Eventos (1) 

Ordinaria (modalidad 
presencial): 2.500 € 

Ordinaria (modalidad 
online): 1.800 € 

-Máster en Nuevas Tecnologías para la Rehabilitación Neural y 
Motora (2) 

Ordinaria: 2.200 € 
Alumni: 1.800 € 

 
SEGON: Aprovar la realització dels següents 
estudis propis de la Universitat Miguel 
Hernández d'Elx, en el qual es garanteix el 
compliment de la Normativa reguladora dels 
estudis propis de la Universitat Miguel 
Hernández d'Elx i en el qual no s'inclou cap canvi 
respecte a edicions anteriors; així com informar el 
Consell Social de les taxes de matrícula. 

SEGUNDO: Aprobar la realización de los 
siguientes estudios propios de la Universidad 
Miguel Hernández de Elche, en el que se 
garantiza el cumplimiento de la Normativa 
Reguladora de los Estudios Propios de la 
Universidad Miguel Hernández de Elche y en el 
que no se incluye cambio alguno respecto a 
ediciones anteriores; así como informar al 
Consejo Social de las tasas de matrícula. 

 
 

ESTUDIS PROPIS RENOVATS 
 

Tipus de matrícula 
 

-Expert universitari en Maître. II edició (1) Ordinària: 3.000 € 

-Expert universitari en Organització d’Esdeveniments, 
Protocol i Comunicació. VII edició (1)  

Ordinària: 2.100 € 

-Especialista universitari en Big Data per a la Gestió en 
Turisme. III edició 

Ordinària: 1.650 € 
Estudiant UMH: 1.237,50 € 

-Màster en Bases Biològiques i Assessorament Nutricional 
Esportiu Personalitzat. IV edició (3) 

Ordinària: 4.000 € 
Estudiants UMH/IINCD: 

3.500 € 

mailto:secretaria.general@umh.es


  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

-Màster en Intervenció Assistida amb Animals. II edició (4) Ordinària: 1.975 € 

-Diploma Superior en Turisme Operatiu. II edició (5) 
Ordinària: 10.800 € 

Família nombrosa: 10.335 € 
 
 

ESTUDIOS PROPIOS RENOVADOS 
 

Tipos de matrícula 
 

-Experto universitario en Maître. II edición (1) Ordinaria: 3.000 € 

-Experto universitario en Organización de Eventos, Protocolo 
y Comunicación. VII edición (1)  

Ordinaria: 2.100 € 

-Especialista universitario en Big Data para la Gestión en 
Turismo. III edición 

Ordinaria: 1.650 € 
Estudiante UMH: 1.237,50 

€ 

-Máster en Bases Biológicas y Asesoramiento Nutricional-
Deportivo Personalizado. IV edición (3) 

Ordinaria: 4.000 € 
Estudiantes UMH/IINCD: 

3.500 € 

-Máster en Intervención Asistida con Animales. II edición (4) Ordinaria: 1.975 € 

-Diploma Superior en Turismo Operativo. II edición (5) 
Ordinaria: 10.800 € 

Familia numerosa: 10.335 € 
 

 
 

 
  

mailto:secretaria.general@umh.es

